et ad proban. sio. istuesti. sed i alia materia cōfessio preindicat confitēti vi i.i.i. C. de cōfess. dic vt ia. de aliua. i.d. c.i. in sua distinctione.

Contra feudum ad solius seu iam inductum non currunt preceptio aliqua licet scilicet quo ad seu inducendum sed in aliis causis secus est ut i.c.i. si de capi cora et in cibis de seu da inuitacis leges comitii et ibi per Ia de alia.

CXL.
Vassallas vendendo feudū sine licēia vñi sed n̄ iradēdo vere
sed ioliū fice per istituūnē p̄caris n̄ amittit seu sed iura p̄suetu-
dinaria feudori vt in c.i. qđ turis si post alle. seu vassalūl recipi-
et ibi p̄ Ja. de alata sive col sed i alia materia id ē i fīca tradi-
tione que fit p̄ constitūti qđ ē i vera tradicione vi ibi p̄ cū et habe-
tur il ad empōne. ss. de pac. et lnterdam. s.lq meo in pain. s.l. de
acqui. posz vide pau. de ca. in l. s.l. si rem. s.l. depositi vi ibi in pain.
videtur tenere contrarium.

xx.

Ubi est prohibite alic. est prohibita infusatio per l.f. C. de re ali
non alic. s. alit in feuo, p. o. infusari luce probatio. sit alienatio
et in c. i. in pain. qualiter olim feuso, alic. et no. Ja. de alua, i. c. scu
in pain. si de se fuisse, contro. z. i. l. i. pain. per Ja. de alua, i. vij. col
de p. b. scilicet per fe. i. c. i. in pain. q. quo fistine.

.cxvi.

¶ares curie nō cogunt cognoscere & cā veritate corā se nisi
ceperint cognoſere, & alij iudicē ordinari i alia māq̄ ſeſtū ſeſ-
tū cognoſere & finiare vt noꝝ in cian apud iudicū vel cu. do. q̄
ſeſtū ſeſtū. dībū t ibi ꝑ ſat. & ſala in terria colin. verno. ex iſla gl.
¶ares curie tū. .cxvii.

Ex multis causis prius vaf. suo vili domino e applicat dico et ex eisdem causa et culpa prius dñe ppri. sua et Saldaf cum vili dño qd by vas in t.c.i. qualis dñs appre. priez & no. for. sc. f. s. h. in ali materia fccus pata in dño et iustituario et in dño et pfecto vi.l. compoiz. C.º ulfuz. et in l.i. et f. C. de ure epib. bi. et porut o locato et videbat et Ja.º alta. in. d. c. qualis dñs ppri. priez ad f. h. vide lac. alua. in. cl. capi. q. curi. ven. in. f. p. mi. notabilis. xxiiij.

*Ad p̄bāq̄ q̄ salutis uel eius filio noluerit ostendere dīḡ
p̄ueniēdo ad acīū regnū q̄nq̄ t̄les vi p̄tue fendo ut in.c.
testes finē noluerit. p̄bāq̄ ega. & Ia. d. oīa. in.c. noluerit. & ca-
p̄q̄ cur. aendā in uerbo p̄bāu ficerit. & in alia materia sufficiunt
regi: dno testes. l. ubi numeros. q̄d. testi. t. in. c. oī negatio de testi-
ci. sy. .xxviii.*

Dicit p̄t p̄ficiatallū suo feudo traſcīrēdō in ecclēsiā rē ſeudale
tanq̄ alodiale ſeu tāq̄ p̄pria e liberā nūi vasallus dō nono ex grā
illud ſeudum ad ecclēsiā obtineat ut in l.i. h.i. uero dō pace iura. fir.
alias ſectis in oīa mā argumēntū. uis nūm. fī. dō reg. iur. t.l. in q̄ ſi
mū. fī. dō iur. e fac. igno. .ccv.

Cessat prorogatio iurisdictiois iudicis non sui in materia feudalium ut in l.i.i.H. preterea d. p. b. f. s. alie. p. se. S. in alia materia secundum est et in l.i.s. d. iudi. c. y. z. dicti in repetitio mea sup. dicta l.i.z.

xxvi.

Probatio ingratitudinis delicti comisi p. yasall erga dñm
d3 feri p. gng testes idones q. manifeste p. dñi ut in. i. qui testes
sunt necessia p. oban. fer. in gr. p. ut et ceteri i. nōdulali alios casio-
ne q. ibi no. p. iac. d. alia. in alia materia regi sufficiunt duo te-
stes. ubi numerus. si de test. c. in o. negocio de testis. c. in

Professio simplex vasati nō iuvat cū si alias legitime nō p-
-defendendo imo nō obstat professio de vasatis statu sacro vñ vbi
tamen neutris de insegnatura non inter vasatis et ipsum dominum
ut in cl. si de insegnatura do, et vasatis oī, et iovi oī. Iac. ad alia in
cepto regulariter secus ut in S. comodo inst. oī interdic. et c.

Remuneratione sen. antiquis quod patre alienatus fuit p. filii et vino patre
ita in quod patrem restituat et cui sicut fuerat alienatio ut i.e. critime si dicitur
fuerit. **S**i secundus i alia manu ut in libro circule. **C**.^o sur. et quod non in libro
ut pponit. **C**.^o rei ven. .
Lxxix.

Juri d' fusturo pot' renunciari i feudo puta fragna, renunciari dico
fieri succedenti in feni, e sic talis renunciatio sicut dico h[ab]et viz paci ut in
c. i. o q[ui] si fecit agna. S[ic] in alia materia iuri d' fusturo per simpli-
cem renunciacionem renunciari nō pot' in ut. I. C. de paci, de quo dic
per bal. T[er]rac. de alua, in d. c. primo in primo notabilis.

XXX.

Iuri succedendi in seu enunciari potest ut i*f.i.c.i.* de eo qui si se agna. Sed in alia materia quis nō pōt renunciare iuri succendendi quo ut babet in*l.f.i.C.* pac*e* in*l.paci*q** dotali*C.* de col.

.cxxxi.

Vafallus iuesti. d recto seu p[ro]t[er]itudo renuiciare ei vno iusto & sic se liberare a iuramento facit ut in. filii et terzo d cap[itu]lo curat. et ibi p[ro]g[ra]m. 3a. d alia in scda col. 52 in aliis materia fccus ar. l. sicut C. d act. 2 ob. et in. l. C. d iure ep[iscop]i. d quo tñ uide per Jac. d alia in. d. similiter ubi super et in uersi. quero ab extra iuris predicta de quo uide etias per Iaco. de alia in. l. in. S. calidis de probi. seu. ali. per se. in. uer. quero cum glo. i. c. ualib. glo.

.ccxix.

In rescripto legitiminationis ad scuda requiritur specifica mentio seu culpa non obstat, c. naturales si de sue, sue, contro. hz in alia materia bene sufficiunt rescripto generalis clausula non obstat alia qualia contraria vi dicitur, et vali, i. d. c. naturales et ibidem. Ia. de aliis.

Sed nullus licet soluere cesserit non cadit a iure suo licet sit conditio
nata et ex eo aliquid debet cari solvi ut in specie ut de locato. Sed
nunc aliqua ver. lxxv. secus i emplo, patinat vel ecclie si cesserit so-
lueret per trienium vel bimini vi in aliis. C. de ure emplo, et i aue, qui tamen
C. de sacro fanone ecclie et i emplo de locato.

.xxxiiij.

Silis seu descendentes hodie succedunt i seu patri equaliter et
eent iequaliter instituti heredes ut in c.i. de successione no. Iaco de
alua in c.i. §. qd videmus de his qui seu da posseid in alia materia
sequa ut i babezi i.h. Csi cer. p. 2 babezi i.c. a matre. C. rei v.

.XXXV.

Water potest yni ex filio suis etiam hereditibus stipulari secundum
et alter filius de illo se non impeditat per nos. in. pacium & dominium
tali. C. de col. et sic equiparatur facto vi uul. continuus. H. si affit & vendit
bo. ob. s. alias iecus vi in dico. S. si et per bal. suis quid? exordine
.XXXVI.

Sis in cæse feudali index ordinarius pôl vi suspectus recusari sed in alia materia ordinarius non recusat sed assitatis de quo vide per Ia de alua, i.c.i. illud tamen de inuesti. in mar. facia et aucti. vero contingit. C. de iudicis.

Successor inuestitus tenuerit babere ratam inuesti, precessio si etiam si esset episcopus seu clericis in feua recto, sed fecus i alio annuis reditibus seu in soldatis virtutibus contro. inter val. et episcopuz et ibi per Iust. de aliud uero, opponitur cum glo. prima et in aliis dico, dux cor. vel mar. in fl.

.ccccviii.

In fendo quis pō alteri stipulari simpliciter etiā si nō stipule nominet & vice alterius stipulatio odosum iuncta de tempor. c. si autē unus qui seu. da. polius vobis seu. fecundū bal. e. salin. f. c. res inter alios acta regulariter locuta in alia materia vt in. h. ter ind. stipulatio ita dicitur. si de verbo obli. cum g.

In fendo confititio abeg*s* in*s*, fine penitentia curie non bebe
locum facili*s* trans*f*er*u*alium vt no*p*, per i*a*, de aliis, in*c* sciendo
quid si in*s*, ver*o*, opponit cum glo*q*uarta in alijs fecus *y* t*u*
*s*ue, potest fieri de legib*e* er*u*di*e*.

Ille qui saltem bis prestiti ferentia fonsalio domino teneat
in futurum ut, in c.i. si vero vasallos et ibi per Ia. de bel. de qu.
per Ia. ad alia abiit in ita quid sit investitus, et sic limitatur. si certis a
nis. C. de pac. que loquitur in alia materia et.
xli.

Index in sententia quando dominus agit ad recuperandum
seu contra empatorē scudi ignoranter pōt. cōdemnare empatorē
feudum refutavit dico aut vendicato vallo ignotorum. vi. in. c.
cōtiro. iner. do. et emp. scufed in alia materia debet ferre suam su-
am aut rem conde mandato aut absoluendo. l. de quare. e. t. v.
fi. de iudicata. et per Ia. de bela. et de aliud. sed. c. in. f. col.
cl. 15.